Cogitate quō timere potuit ille ciuis ne essent iudei venientes cape xpm: q̄ dixit xpo quō m̄ sua volebat intrare: et placuit Et ingressa h̄go dixit filio. O fili multum desideravi videre vos. Et rēphēdit ioā nē nepotē suū q̄ nō intimauit sibi noua de filio suo q̄ excusauit se di. quō fuerūt in loco sepato. christ⁹ h̄o iuitauit m̄sem vt comederet sicut fecit. Sciens xps q̄ passio sua appropinq̄bat: i fine cene dedit vale m̄i sue ne eēt p̄ns: s̄ ipsa volebat oino remanere cū filio suo: s̄ christ⁹ nō sustinuit. Tūc h̄go iuitauit ipsuz cuz aplis ad prādiū i crastinum: qz ipsa faciebat magnuz festū: qz pascha: et qz tali die. s. veneris ipsa p̄ceperat eū. Xps aut̄ sciēs prādiū qd̄ sibi parabat: noluit dicere expresse m̄i ea q̄ erāt futura altera die s̄ benigne r̄ndēs dicit. Mater vos et ego comedem⁹ cras siml̄ in eadē mēsa: s̄ passiois christi et de eisdē cibis. s. doloris. S̄z ip̄a m̄ nō itelligēs hoc tota cōsolata et letata recessit. Cogitate quomō magdalena q̄ totū sciebat dicebat. Dñe cras malū prādiū est p̄ nob̄ et vobis. Et si ab euāgelistis nō dicūt: qz tñ nō sunt h̄ria euāgelio et deuoti doctores et sancti ista scribūt hoc mō facta iō pie credēda sunt: qz etiā verisimile est q̄ ita res fuerint geste. Post recessum m̄ris christ⁹ feci q̄tuor. p̄rio dixit aplis suā passionē: vt dicit Lu. dicēs. Desiderio desideravi hoc pascha māducare vobiscū añq̄ patiar. Dico em̄ vobis q̄ ex hoc nō māducabo illuc donec impleat̄ in regno dei. Et accepto calice gr̄as egit et dixit. Accipite et diuidite iter vos. Dico em̄ vobis q̄ nō bibā de ḡnatione vitis donec regnum dei veniat. Ecce manus tradētis me mecū est i mēsa. Et fili⁹ qd̄ h̄ois s̄m qd̄ diffinitū ē vadit. Ne aut̄ h̄oi illi per quē tradet̄. Lu. xxij. Cogitate quō apli audito tali h̄bo fuerūt tristes et desolati et ql̄bet dixit. Sū ego. q. d. Citi⁹ me occiderē: qz m̄ nozē penā haberē. Xps aut̄ noluit publice reuelare pctm̄ iude quod erat occultū: s̄ secrete ip̄m reuelauit ioā ni q̄renti. Dñe q̄s est q̄ trader te. Dixit ihs q̄ ille cui daret bucellā panis et c. d. Fili⁹ qd̄ h̄ois vadit sicut scriptū est de illo. Dico etiā vob̄ pl⁹ q̄ oēs vos scādalū patiemini i me i hac nocte qz scriptum

est. s. per zachariā p̄phetā. Percutiā pastorē et disp̄getur oues gregis. Tūc petrus ardētior alijs dixit. Et si oēs scādalizati fuerint in te ego tñ nunq̄ scādalizabor: credens dicere verū: qz tūc habebat bonū cor: s̄ ex fragilitate postea peccauit. Cui dixit xps. Amen dico tibi añq̄ gallus cātet: ter me negabis. Tūc xps dixit petro p̄solādo eū. Ego p̄ te rogavi petre vt nō deficiat fides tua. s. finaliter. Tūc petr⁹ fuit p̄solatus. Scdo xps surrexit de mēsa vt dicit Jo. et precinxit se et posuit aquā calidā in peluim ad lauādū pedes ap̄toz: et venit ad petrum p̄rio. Dñe dixit petr⁹: iu lauas mihi pedes. R̄ndit iesus et dixit. Qd̄ ego facio tu nescis mō: scies aut̄ postea. Cui petr⁹ Nō lauabis mihi pedes ieternū. Cui dixit xps. Si nō lauero te: nō habebis p̄tē mecū. In quo oñdit q̄ lauare debemus immūdias affectionū ipaliū. Tūc dixit petr⁹. Dñe nō tñ pedes: s̄ et manus et caput. Ad quē xps. q̄ lotus est. s. p̄ baptismū nō indiget nisi vt pedes lauet. s. affectionū terrenaz s̄ est mūd⁹ totus: et vos mūdi estis: s̄ non oēs. Sciebat em̄ quisnā eēt q̄ traderet eū. p̄pterea dixit: nō estis mūdi oēs et lauit pedes oibus apostolis flētibus. etiam iude a quo incepit: vt dicūt aliqui: vt ipsuz inclinaret ad penitentiā. Deinde dixit eis. Vos vocatis me magister et dñe. et bñ dicitis suz et em̄. Exēplū em̄ dedi vobis. s. humilitatis. vt quēadmodū ego feci vobis: ita et vos faciatis. Tertio instituit hoc sacramētū altaris volens dare finē sacrificio veteris legis et istituere sacrificiū noue legis: qz post lotiōez pedū adiit ad mēsam et recepit placētulā panis azimi et cōsecrauit et cōicauit p̄mo seip̄s: deinde apostolos: sicut facit sacerdos: qz p̄rio cōiccat se: deinde alios. d̄ hoc dicit text⁹. mat. xxvj. Cenātib⁹ illis accepit ihs panē et gr̄as agēs bñ dixit ac fregit: deditq̄ discipulis suis et ait. Accipite et comedite hoc ē cor. meū qd̄ p̄vo. tra. Cui dixit petr⁹. Dñe iste panis est corp⁹ v̄m. R̄ndit xps petre nihil ē ibi de p̄ae: s̄mo ē corp⁹ meū comede: q̄ postq̄ cōicauit dixit. O dñe totū me p̄fortauit: nūq̄ alia mea uenit tñ sapore i aliq̄ cibo cōicauit et oēs ap̄tos: et iudā: et tūc diabol⁹ itrauit i euz